ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.04.2024 № 500-п
г. Ярославль

О внесении изменения
в постановление Правительства
Ярославской области
от 04.05.2023 № 423-п

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Ярославской области от 04.05.2023 № 423‑п «Об определении размера ежегодной выплаты детям войны» изменение, заменив в пункте 1 цифры «1300» цифрами «1500».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Ярославской области								 М.Я. Евраев

	[bookmark: _GoBack]Государственная эталонная база данных правовых актов Ярославской области
	Страница 1 из 1

	Государственная эталонная база данных правовых актов Ярославской области
	Страница 1 из 1